
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/612/2023 

RADY GMINY JONKOWO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie  zmiany budżetu na 2023 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4,ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2023 

roku, poz. 40, ze zm.) oraz art. 211, 212, 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(tj. Dz. U z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 382.782,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 21.633,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Plan dochodów budżetu gminy wynosi 46.993.989,17 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 38.330.412,04 zł, 

- dochody majątkowe - 8.663.577,13 zł. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 49.258.001,63 zł, w tym: 

- wydatki bieżące - 38.490.677,11 zł 

- wydatki majątkowe - 10.767.324,52 zł, 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2023 r., 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

6. Dokonuje się zmian kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu, zgodnie z załącznikiem 

Nr 4. 

§ 2. Zwiększa się do kwoty 88.380,00 zł dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki do kwoty 143.935,56 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na działania mające na celu realizację lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałaniom negatywnym skutkom spożywania alkoholu zgodnie z art. 93 

ust. 4 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.264.012,46 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy, wynikających 

z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 3.364.012,46 zł, rozchody w wysokości 1.100.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 6 grudnia 2023 r.

Poz. 6022



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Wydymus 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/612/2023 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 934 997,00 -48 433,00 886 564,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
914 997,00 -48 433,00 866 564,00 

  
0550 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
95 000,00 -12 000,00 83 000,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

119 597,00 -36 433,00 83 164,00 

750 
  

Administracja publiczna 500 143,94 98 137,19 598 281,13 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
421 116,94 98 137,19 519 254,13 

  
6260 

Dotacja otrzymana z państwowego 

funduszu celowego na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 98 137,19 98 137,19 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

19 683 106,00 35 300,00 19 718 406,00 

 
75601 

 

Wpływy z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 
25 000,00 9 000,00 34 000,00 

  
0350 

Wpływy z podatku od działalności 

gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty 

podatkowej 

25 000,00 9 000,00 34 000,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

4 704 060,00 5 000,00 4 709 060,00 

  
0910 

Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

12 860,00 5 000,00 17 860,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

4 608 000,00 11 200,00 4 619 200,00 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 

15 000,00 8 000,00 23 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 6022



  
0910 

Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

20 000,00 3 200,00 23 200,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

516 180,00 10 100,00 526 280,00 

  
0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 
78 280,00 10 100,00 88 380,00 

758 
  

Różne rozliczenia 11 859 781,15 267 778,00 12 127 559,15 

 
75801 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

6 880 343,00 35 753,00 6 916 096,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 880 343,00 35 753,00 6 916 096,00 

 
75802 

 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
1 693 921,85 182 025,00 1 875 946,85 

  
2750 

Środki na uzupełnienie dochodów 

gmin 
1 693 921,85 182 025,00 1 875 946,85 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 1 460 629,30 50 000,00 1 510 629,30 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 264 000,00 50 000,00 314 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 815 699,69 30 000,00 1 845 699,69 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 581 780,00 30 000,00 611 780,00 

  
0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

285 410,00 30 000,00 315 410,00 

852 
  

Pomoc społeczna 959 455,00 0,00 959 455,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 4 656,00 0,00 4 656,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 4 656,00 -4 656,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 656,00 4 656,00 

Razem: 46 611 206,98 382 782,19 46 993 989,17 

  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/612/2023 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 6 642 150,72 -68 000,00 6 574 150,72 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
5 687 516,53 -68 000,00 5 619 516,53 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
3 388 378,64 -100 000,00 3 288 378,64 

  
4260 Zakup energii 88 000,00 10 000,00 98 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 309 500,00 10 000,00 319 500,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 60 900,00 12 000,00 72 900,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 17 655 483,84 116 000,00 17 771 483,84 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 9 620 582,56 -24 300,00 9 596 282,56 

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
307 829,36 15 000,00 322 829,36 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
930 811,12 -18 100,00 912 711,12 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 014 226,60 6 500,00 1 020 726,60 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
109 538,29 -11 000,00 98 538,29 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 222,46 13 000,00 129 222,46 

  
4270 Zakup usług remontowych 160 097,54 -13 000,00 147 097,54 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 705 768,69 -16 700,00 4 689 068,69 

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
691 866,75 41 000,00 732 866,75 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 34 086,23 300,00 34 386,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 6022



wynagrodzeń 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
12 381,03 -300,00 12 081,03 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 447 558,54 41 000,00 488 558,54 

 
80104 

 
Przedszkola 3 313 952,97 39 000,00 3 352 952,97 

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
42 843,17 1 000,00 43 843,17 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
278 050,58 1 000,00 279 050,58 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181 626,18 2 000,00 183 626,18 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 200,00 -200,00 34 000,00 

  
4260 Zakup energii 72 000,00 20 000,00 92 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 200,00 1 800,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 688 549,29 15 000,00 703 549,29 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 1 427 012,53 27 300,00 1 454 312,53 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
594 788,68 -3 500,00 591 288,68 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 053,23 500,00 106 553,23 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
12 974,55 300,00 13 274,55 

  
4220 Zakup środków żywności 581 780,00 30 000,00 611 780,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

461 306,76 33 000,00 494 306,76 

  
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

391 738,70 33 000,00 424 738,70 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych 

357 486,37 0,00 357 486,37 

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
12 612,40 2 000,00 14 612,40 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 669,49 -2 500,00 51 169,49 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
11 856,89 -4 000,00 7 856,89 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 244 270,39 4 500,00 248 770,39 

851 
  

Ochrona zdrowia 137 435,56 10 100,00 147 535,56 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 3 000,00 0,00 3 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 133 835,56 10 100,00 143 935,56 

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
200,00 -200,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 6 255,00 16 255,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 -450,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 57 813,00 5 100,00 62 913,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 000,00 -305,00 695,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
800,00 -100,00 700,00 

852 
  

Pomoc społeczna 3 292 545,88 -41 033,00 3 251 512,88 

 
85205 

 

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
107 538,90 0,00 107 538,90 

  
4260 Zakup energii 3 000,00 -300,00 2 700,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 800,00 300,00 1 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 6022



członkami korpusu służby cywilnej 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 218 450,00 -41 033,00 177 417,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 213 450,00 -41 033,00 172 417,00 

855 
  

Rodzina 3 458 287,33 7 000,00 3 465 287,33 

 
85516 

 

System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 
579 181,70 7 000,00 586 181,70 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
321 011,90 1 000,00 322 011,90 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
8 416,04 -1 000,00 7 416,04 

  
4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 6 000,00 41 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
32 000,00 1 000,00 33 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 711 457,60 -12 017,50 1 699 440,10 

 
90004 

 

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
111 108,81 520,00 111 628,81 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 308,81 520,00 29 828,81 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 121 000,00 10 000,00 131 000,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

110 000,00 10 000,00 120 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 643 050,00 -30 850,00 612 200,00 

  
4260 Zakup energii 450 000,00 -30 000,00 420 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
120 050,00 -850,00 119 200,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 310 599,73 8 312,50 318 912,23 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 348,29 -2 487,50 126 860,79 

  
4300 Zakup usług pozostałych 161 251,44 -1 500,00 159 751,44 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 12 300,00 12 300,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
2 179 040,14 -27 359,29 2 151 680,85 

 
92105 

 
Pozostałe zadania w zakresie kultury 82 901,38 1 140,71 84 042,09 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 999,00 1 982,98 8 981,98 

  
4220 Zakup środków żywności 1 500,00 -842,27 657,73 

 
92109 

 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
1 805 592,76 -500,00 1 805 092,76 

  
4300 Zakup usług pozostałych 29 000,01 -500,00 28 500,01 

 
92120 

 

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
100 400,00 -28 000,00 72 400,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
98 000,00 -28 000,00 70 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 2 372 653,53 -6 323,21 2 366 330,32 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 2 216 759,68 -6 323,21 2 210 436,47 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 400,00 2 846,79 40 246,79 

  
4260 Zakup energii 75 000,00 -10 000,00 65 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 66 421,50 830,00 67 251,50 

Razem: 49 279 634,63 -21 633,00 49 258 001,63 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 6022



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXI/612/2023 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

Zadania inwestycyjne ( roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2023 roku 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

2024 2025 2026 

Jednostka   

realizująca 

zadanie 
rok budżetowy 

2023 (7+8+9) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

środki 

pochodzące 

z 

innych  źródeł

* 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 

12 

    
Inwestycje roczne 

        

1. .010 .01043 6050 

Poprawa efektywności 

energetycznej ujęć wody na 

terenie Gminy Jonkowo 150 000,00 150 000,00 

     

Urząd Gminy 

2. .010 .01043 6050 

Sieć wodociągowa na podstawie 

porozumień 50 000,00 50 000,00 

     

Urząd Gminy 

3. .010 .01043 6060 Wykup sieci wodociągowej 50 000,00 50 000,00 

     

Urząd Gminy 

4. .010 .01043 6050 

Budowa przyłączy 

wodociągowych i 

kanalizacyjnych ulica Bukowa i 

Wierzbowa w Jonkowie 150 000,00 15 000,00 

     

Urząd Gminy 

5. .010 .01044 6050 

Poprawa efektywności 

energetycznej gospodarki 

ściekowej na terenie Gminy 

Jonkowo 200 000,00 200 000,00 

     

Urząd Gminy 

6. .010 .01044 6050 

Sieć kanalizacji sanitarnej na 

podstawie porozumień 50 000,00 50 000,00 

     

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 010 650 000,00 515 000,00 

      

7 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej nr 

157022N w Gutkowie 30 000,00 30 000,00 

     

Urząd Gminy 

8 600 60016 6050 

Przebudowa ulicy Pliszki, 

Promiennej, Sójki w Gutkowie 30 000,00 30 000,00 

     

Urząd Gminy 

9 600 60016 6050 

Utwardzenie pasa drogowego w 

miejscowości Pupki 40 000,00 40 000,00 

     

Urząd Gminy 

10 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej w 

Giedajtach ul. Bratkowa/Różana - 

wykonanie dokumentacji 

projektowej 6 000,00 6 000,00 

     

Urząd Gminy 

11 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej nr 

157015N na odcinku Warkały-

Wilimowo 30 000,00 30 000,00 

     

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 600 136 000,00 136 000,00 

      12 700 70005 6060 Wykup nieruchomości 10 000,00 10 000,00 

     

Urząd Gminy 

13 700 70007 6050 

Modernizacja dachu w budynku 

gminnym w miejscowości 

Szałstry 37 000,00 37 000,00 

     

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 700 47 000,00 47 000,00 

      

14 754 75412 6060 

Zakup lekkiego samochodu dla 

OSP Mątki 200 000,00 200 000,00 

     

Urząd Gminy 

15 754 75412 6050 Budowa garażu OSP Wrzesina 60 000,00 60 000,00 

     

Urząd Gminy 

    
Razem Dz. 754 260 000,00 260 000,00 

      

16 801 80101 6050 

Modernizacja boisk szkolnych 

przy SP Nowe Kawkowo 50 000,00 50 000,00 

     

Urząd Gminy 

17 801 80101 6060 

Zakup traktorka - kosiarki na 

potrzeby SP Nowe Kawkowo 13 600,00 13 600,00 

     

SP Nowe 

Kawkowo 

18 801 80148 6060 

Zakup urządzeń chłodniczych do 

kuchni w SP Jonkowo 0,00 0,00 

     

SP Jonkowo 

19 801 80148 6060 

Zakup pieca konwekcyjnego do 

SP Wrzesina 27 000,00 27 000,00 

     

SP Wrzesina 

    
Razem Dz. 801 90 600,00 90 600,00 

      

20 852 85219 6050 

Modernizacja infrastruktury i 

sieci informatycznej dla GOPS 

Jonkowo 70 000,00 70 000,00 

     

GOPS 

Jonkowo 

    

Razem Dz. 852 70 000,00 70 000,00 

      

21 921 92120 6050 

Rewitalizacja zabytkowego domu 

rekolekcyjnego w Nowym 

Kawkowie 70 000,00 70 000,00 

     

Urząd Gminy 

    
Razem Dz. 921 70 000,00 70 000,00 

      

22 926 92601 6050 

Rozbudowa placu zabaw i 

siłowni zewnętrznej w Giedajtach 8 400,00 8 400,00 

     

Urząd Gminy 

23 926 92601 6050 

Budowa placu zabaw w 

Stękinach 25 379,32 25 379,32 

     

Urząd Gminy 

24 926 92601 

6058, 

6059 

Modernizacja i doposażenie 

gminnej infrastruktury 

rekreacyjnej w miejscowości 

Jonkowo, Wrzesina 277 316,06 163 661,06 

 

113 655,00 

   

Urząd Gminy 

25 926 92695 6050 

Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej w miejscowości 

Warkały - utworzenie placu 

rekreacyjnego 26 050,00 26 050,00 

     

Urząd Gminy 

26 926 92695 6050 

Modernizacja i doposażenie 

placów zabaw na terenie Gminy 

Jonkowo 93 843,85 93 843,85 

     

Urząd Gminy 

27 926 92601 6050 

Modernizacja placu zabaw w 

Jonkowie 10 842,80 10 842,80 

     

Urząd Gminy 

    
Razem Dz. 926 441 832,03 328 177,03 0,00 113 655,00 

    

    

Razem : 1 765 432,03 1 516 777,03 0,00 113 655,00 

    

    
Inwestycje wieloletnie 

        

1. .010 .01044 6050 

Budowa odcinka kanalizacji 

tłocznej z Szałstr do Godek wraz 

z przepompownią ścieków 

(dokumentacja) 98 000,00 98 000,00 

     

Urząd Gminy 

2. .010 .01044 6050 Zagospodarowanie osadów na 20 000,00 20 000,00 

  

90 000,00 90 000,00 

 

Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 6022



oczyszczalni (dokumentacja) 

3. .010 .01043 6050 

Modernizacja ujęcia wody w 

Jonkowie (dokumentacja) 10 000,00 10 000,00 

  

90 000,00 

  

Urząd Gminy 

4. .010 .01043 6050 

Modernizacja ujęcia wody we 

Wrzesinie (dokumentacja) 10 000,00 10 000,00 

  

90 000,00 

  

Urząd Gminy 

5. .010 .01043 6050 

Modernizacja sieci wodociągowej 

ul. Hanowskiego w Jonkowie 43 866,57 43 866,57 

     

Urząd Gminy 

6. .010 .01043 6050 

Budowa sieci wodociągowej 

Łomy Pupki 169 471,72 169 471,72 

     

Urząd Gminy 

7. .010 .01043 6050 

Modernizacja sieci wodociągowej 

w Warkałach (dokumentacja) 24 500,00 24 500,00 

     

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 010 375 838,29 375 838,29 0,00 0,00 270 000,00 90 000,00 

  

8. 600 60004 

6057, 

6059 

Poprawa warunków 

ekomobilnosci w MOF Olsztyna - 

Montaż wiat przystankowych w 

ciągu drogi wojewódzkiej 527 454 252,58 68 137,89 

 

386 114,69 

   

Urząd Gminy 

9. 600 60016 6050 

Budowa chodnika w Nowym 

Kawkowie 96 310,00 96 310,00 

     

Urząd Gminy 

10. 600 60016 6050 Budowa chodnika w Wołownie 122 607,70 122 607,70 

     

Urząd Gminy 

11. 600 60016 6050 

Wykonanie nawierzchni 

asfaltowej w Pupkach 

(dokumentacja) 6 000,00 6 000,00 

     

Urząd Gminy 

12. 600 60016 6050 

Modernizacja dróg osiedlowych 

na terenie Gminy Jonkowo  - 

budowa ciągu pieszo-

rowerowego na ul. Różanej w 

miejscowości Jonkowo (projekt) 17 250,00 17 250,00 

     

Urząd Gminy 

13. 600 60016 6050 

Modernizacja dróg osiedlowych 

na terenie Gminy Jonkowo  - 

przebudowa drogi wewnętrznej 

gminnej ul. Koralowa w 

miejscowości Jonkowo (projekt) 75 400,00 75 400,00 

     

Urząd Gminy 

14. 600 60016 6050 

Modernizacja dróg osiedlowych 

na terenie Gminy Jonkowo  - 

przebudowa dróg wewnętrznych 

gminnych ul. Cyprysowa i 

Jarzębinowa w miejscowości 

Gutkowo (projekt) 24 450,00 24 450,00 

     

Urząd Gminy 

15. 600 60016 6050 

Modernizacja dróg osiedlowych 

na terenie Gminy Jonkowo  - 

przebudowa dróg wewnętrznych 

gminnych ul. Różana, Bratkowa, 

Bławatna, Liliowa w 

miejscowości Jonkowo (projekt) 27 000,00 27 000,00 

     

Urząd Gminy 

16. 600 60016 6050 

Modernizacja ul. Sosnowej w 

Jonkowie 750 000,00 750 000,00 

     

Urząd Gminy 

17. 600 60016 

6050, 

6370 

Przebudowa dróg gminnych 

wewnętrznych w miejscowości 

Warkały i Jonkowo oraz budowa 

drogi gminnej wewnętrznej w 

miejscowości Jonkowo 1 597 372,59 245 000,00 1 352 372,59 

 

1 387 372,59 

  

Urząd Gminy 

18. 600 60016 6050 

Modernizacja wiaduktu w 

Szałstrach 200 000,00 200 000,00 

  

511 806,02 

  

Urząd Gminy 

19. 600 60016 6050 Budowa ul. Leśnej w Giedajtach 16 500,00 16 500,00 

     

Urząd Gminy 

20. 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej ulica 

Bukowa i Wierzbowa w 

Jonkowie 106 000,00 106 000,00 

  

2 513 320,00 2 513 320,00 

 

Urząd Gminy 

21. 600 60016 6050 

Modernizacja dróg osiedlowych 

na terenie Gminy Jonkowo  - ul. 

Miła, Pogodna, Radosna w 

Warkałach (projekt) 22 164,00 22 164,00 

     

Urząd Gminy 

22. 600 60016 6050 

Budowa ciągu pieszo-

rowerowego Mątki-Jonkowo 

wzdłuż drogi Nr 1368N 

(dokumentacja) 2 000,00 2 000,00 

  

100 000,00 

  

Urząd Gminy 

23. 600 60016 6050 

Rozbudowa ciągu pieszo-

rowerowego na odcinku 

Wilimowo-Mątki wzdłuż drogi 

Nr 157014N (dokumentacja) 2 000,00 2 000,00 

  

67 000,00 

  

Urząd Gminy 

24. 600 60016 6050 

Budowa ciągu pieszo-

rowerowego wzdłuż drogi Nr 

1407N na odcinku od 

skrzyżowania dróg Nr 1407N i 

1368N (dokumentacja) 2 000,00 2 000,00 

   

90 000,00 

 

Urząd Gminy 

25. 600 60016 6050 

Budowa ciagu pieszo-

rowerowego wzdłuż drogi Nr 

1407N oraz drogi Nr 157013N w 

miejscowości Jonkowo 

(dokumentacja) 2 000,00 2 000,00 

   

52 000,00 

 

Urząd Gminy 

26. 600 60016 6050 

Rozbudowa ciągu pieszo-

rowerowego wzdłuż drogi Nr 

1203N na odcinku od istniejącej 

ścieżki do ronda (dokumentacja) 2 000,00 2 000,00 

   

44 000,00 

 

Urząd Gminy 

27 600 60016 6050 

Przebudowa nawierzchni ulic 

Zygmunta Starego, Księcia 

Witolda, Mieszka I, Królowej 

Bony i Władysława Jagiełły w 

Jonkowie 10 000,00 10 000,00 

  

1 310 000,00 

  

Urząd Gminy 

28 600 60095 6050 

Budowa parkingu za 

targowiskiem w Jonkowie 100 000,00 100 000,00 

  

102 609,83 

  

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 600 3 635 306,87 1 896 819,59 1 352 372,59 386 114,69 5 992 108,44 2 699 320,00 

  

29 700 70005 6050 

Modernizacja dachu w budynku 

przy ul. Lipowej w Jonkowie 115 000,00 115 000,00 

     

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 700 115 000,00 115 000,00 

      

30 750 75023 6050 

Modernizacja budynku UG 

Jonkowo - wykonanie łazienek 

wraz z przystosowaniem dla 

potrzeb osób niepełnosprawnych 15 000,00 15 000,00 

  

250 000,00 

  

Urząd Gminy 

31 750 75023 6050 

Modernizacja instalacji 

elektrycznej i niskoprądowej w 

budynku Urzędu Gminy w 

Jonkowie (Wykonanie projektu 120 000,00 120 000,00 

  

900 000,00 

  

Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 6022



technicznego instalacji 

elektrycznej i niskoprądowej 

wraz z robotami budowlanymi) 

32 750 75023 6050 

Modernizacja centralnego 

ogrzewania w budynku Urzędu 

Gminy w Jonkowie 207 000,00 207 000,00 

     

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 750 342 000,00 342 000,00 

  

1 150 000,00 

   

33 801 80101 6050 

Modernizacja pomieszczeń po 

byłej Sali gimnastycznej na 

potrzeby SP Wrzesina 200 000,00 200 000,00 

     

Urząd Gminy 

34 801 80101 6050 

Budowa zadaszenia o stałej 

konstrukcji istniejącego boiska 

wielofunkcyjnego przy Szkole 

Podstawowej we Wrzesinie w 

Gminie Jonkowo 120 000,00 120 000,00 

  

922 000,00 

  

Urząd Gminy 

35 801 80104 6050 

Budowa przedszkola w Jonkowie 

(dokumentacja) 120 000,00 120 000,00 

      

36 801 80195 

6057, 

6059 

Zakup wyposażenia pracowni 

komputerowych w szkołach 

podstawowych 283 526,21 91 142,77 

 

192 383,44 

   

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 801 723 526,21 531 142,77 

 

192 383,44 922 000,00 

   

37 
855 85516 6050 

Przebudowa budynku żłobka i 

świetlicy w Warkałach - część 

dot. świetlicy 32 000,00 32 000,00 

  

256 000,00 

  

Urząd Gminy 

855 85516 6050 

Przebudowa budynku żłobka i 

świetlicy w Warkałach - część 

dot. żłobka 1 000,00 1 000,00 

  

899 507,52 

  

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 855 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 1 155 507,52 0,00 

  

38 900 90004 6050 

Zagospodarowanie terenu zieleni 

w Jonkowie (dokumentacja) 50 000,00 50 000,00 

     

Urząd Gminy 

 

900 90095 6050 

E-usługi publiczne w Gminie 

Jonkowo 12 300,00 12 300,00 

  

168 654,00 477 853,00 477 853,00 Urząd Gminy 

39 900 90015 6050 

Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego 119 200,00 119 200,00 

     

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 900 181 500,00 181 500,00 0,00 0,00 168 654,00 477 853,00 477 853,00 

 

40 921 92109 6050 

Budowa świetlicy wiejskiej w 

Giedajtach 860 280,68 860 280,68 

     

Urząd Gminy 

    
Razem Dz. 921 860 280,68 860 280,68 

      

41 926 92601 

6050, 

6370 

Budowa zaplecza sportowego na 

boiskach gminnych w 

miejscowości Wrzesina i 

Jonkowo 1 710 000,00 0,00 1 710 000,00 

    

Urząd Gminy 

    
Razem Dz. 926 1 710 000,00 0,00 1 710 000,00 

     

    

Razem : 7 976 452,05 4 335 581,33 3 062 372,59 578 498,13 9 658 269,96 3 267 173,00 477 853,00 

 

    

OGÓŁEM:  9 741 884,08 5 852 358,36 3 062 372,59 692 153,13 9 658 269,96 3 267 173,00 477 853,00 

 
  

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXI/612/2023 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst. realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych na 2023 r. 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 

 

627 014,00 

 2. 921 92116 2480 Gminny Ośrodek Kultury 

 

185 146,00 

 

3. 754 75495 6610 

Dotacja celowa - powierzenie Gminie 

Olsztyn zadań w ramach realizacji 

projektu "Bezpieczny MOF" 

  

246,11 

4. 400 40002 2650 

Dotacja dla Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Jonkowie 306 000,00 

  

5. 900 90001 2650 

Dotacja dla Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Jonkowie 300 699,06 

  

6. 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Powiatu  Olsztyńskiego na "Remont 

około 0,5 km drogi powiatowej nr 1203N 

w m.Pupki" w ramach RFRD. 

  

76 437,00 

7. 921 92109 6220 

Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka 

Kultury na realizację projektu "Poprawa 

dostępu do infrastruktury kulturalnej na 

terenie gminy Jonkowo" 

  

130 000,00 

    

Razem : 606 699,06 812 160,00 206 683,11 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 .010 .01044 2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie indywidualnych 

przydomowych oczyszczalni ścieków  

  

50 000,00 

2 801 80104 2540 

Dotacja podmiotowa z budż. dla 

niepublicznych jedn. syst.oświaty 

 

1 070 000,00 

 3 801 80104 2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza 

 

15 119,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 6022



sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

4 801 80104 2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczonym do sektora 

finansów publicznych 

  

5 383,80 

5 801 80149 2540 

Dotacja podmiotowa z budż. dla 

niepublicznych jedn. syst.oświaty 

 

424 738,70 

 

6 801 80195 2360 

Wsparcie realizacji działań w zakresie 

oświaty 

  

4 000,00 

7 921 92195 2360 

Wsparcie realizacji działań w zakresie 

kultury, sztuki na terenie Gminy Jonkowo 

  

5 000,00 

8 926 92605 2360 

Prowadzenie działań w zakresie kultury 

fizycznej i sportu wśród mieszkańców 

Gminy Jonkowo  

  

36 000,00 

    

Razem : 

 
1 509 857,70 100 383,80 

Ogółem 606 699,06 2 322 017,70 307 066,91 

  

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXI/612/2023 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

L.p. Treść Klasyfikacja 
 

  
§ Plan 

   
2023 r. 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody 
 

46 993 989,17 

2. Planowane wydatki 
 

49 258 001,63 

 
Nadwyżka (1-2) 

 
x 

 
Deficyt (1-2) 

 
-2 264 012,46 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 
 

2 264 012,46 

Przychody ogółem: 
 

3 364 012,46 

1. Kredyty § 952 
 

2. Pożyczki § 952 
 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903 

 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 944 
 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 
 

7. Obligacje skarbowe § 911 
 

8. Inne papiery wartościowe §  931 
 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 3 364 012,46 

10. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

§ 905 
 

11. 
Przychody z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy  
§ 906 

 

12. Pożyczki i kredyty na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań § 907 
 

Rozchody ogółem: 
 

1 100 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1 100 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 
 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 

 

4. Udzielone pożyczki § 991 
 

5. Lokaty § 994 
 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 
 

7. Wykup obligacji § 971 
 

8. Wcześniejsza spłata długu § 965 
 

9. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 
 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 6022


		2023-12-06T07:56:40+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




